[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от   (
О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского

округа от 22.08.2014 № 1247
В соответствии с п. 1 части 1 ст. 6 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях устранения технической ошибки и усовершенствования отношений по оказанию муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Снежинск», руководствуясь статьями 38,39 Устава муниципального образования город Снежинск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации  Снежинского городского округа от 22.08.2014 № 1247  «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации города Снежинска муниципальной услуги по выдаче документов архивного фонда во временное пользование»:

-  изложив пункт 5, раздела II в следующем виде:
«5. Наименование муниципальной услуги – предоставление архивным отделом администрации города Снежинска муниципальной услуги по выдаче документов архивного фонда во временное пользование»;

 -  заменив абзац 9, пункта 9, раздела II «постановление главы города Снежинска от 05.05.2006 № 406 «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации г.Снежинска» словами: «распоряжение главы администрации Снежинского городского округа  от 29.06.2015 №207-р «Об утверждении Положения «Об архивном отделе администрации города Снежинска» в новой редакции (Приложение 4 к распоряжению главы города Снежинска от 30.04.2008 № 161-р «Об утверждении Положений о структурных подразделениях администрации города Снежинска»).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Снежинского городского округа С.П. Гуреева.

Глава Снежинского

городского округа                                                                     И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

 Начальника правового управления

       А.А. Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

     МФЦ – 1 экз.
     Известия – 1 экз.
Краснова М.С.  20968